
1 
 

UCHWAŁA Nr XC/469/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Karczew na lata 2023-2036 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40, 572) oraz art. 226 - 229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1747, 1768, 

1725, 1964, 2414; Dz.U. z 2023 r., poz. 412, 658) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr LXXXII/442/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew wprowadza się następujące zmiany: 

a) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/442/2023 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 30 stycznia 2023 r. – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew  

otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



2 
 

UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1: 

a) Dostosowano kwoty prognozy na 2023 rok z uwzględnieniem zmian wpływających  

na wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Uchwałą nr 

LXXXVIII/465/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 20 kwietnia 2023 r. oraz Uchwałą 

nr XC/470/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. o zmianie 

Uchwały Budżetowej w zakresie kwot wydatków bieżących (zwiększenie o kwotę 

2.082.009,78 zł), przychodów budżetu (zwiększenie o kwotę 2.082.009,78 zł); 

 

b) dokonano zwiększenia wydatków bieżących w 2023 roku na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane o kwotę 1.936.006,98 zł; 
 

c) w związku z planowaną emisją obligacji dokonano zwiększenia przychodów budżetu z 

tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych w 2023 roku o kwotę 

605.785,19 zł, w tym na pokrycie deficytu zwiększenie o kwotę 605.785,19 zł; 
 

d) dokonano zwiększenia przychodów budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o 1.476.224,59  zł, w tym na 

pokrycie deficytu zwiększenie o kwotę 1.476.224,59  zł; 

 

e) w związku z planowaną emisją obligacji zwiększeniu uległa kwota długu  

w latach 2023-2027 o kwotę 605.785,19 zł w każdym z nich; 
 

f) w związku z planowaną emisją obligacji zwiększeniu uległy wydatki bieżące na obsługę 

długu w latach 2024-2028 w każdym z lat odpowiednio o kwoty: 2024 –62.000,00 zł, 

2025 –63.000,00 zł, 2026 – 62.000,00 zł, 2027 – 64.000,00 zł, 2028 – 64.000,00 zł; 
 

g) w związku z planowaną emisją obligacji zmianie uległy kwoty rozchodów budżetu na 

spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych w 

2028 roku zwiększenie o kwotę 605.785,19; 



  

  

Wyszczególnienie  
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych  

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych  

z podatku od 

nieruchomości  

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje  

z tego:  

z tego:  w tym:  

w tym:  

Lp  1  1.1  1.1.1  1.1.2  1.1.3  1.1.4  1.1.5  1.1.5.1  1.2  1.2.1  1.2.2  

2023  90 937 070,85  77 479 220,86  20 133 968,00  1 466 902,00  18 602 326,00  7 230 051,28  30 045 973,58  11 800 000,00  13 457 849,99  500 000,00  12 955 849,99  

2024  84 794 890,75  79 188 581,00  20 758 121,00  1 512 376,00  19 614 924,00  6 954 890,00  30 348 270,00  12 366 400,00  5 606 309,75  3 536 236,05  2 070 073,70  

2025  81 633 118,00  81 633 118,00  21 401 623,00  1 559 260,00  20 222 987,00  7 170 492,00  31 278 756,00  12 749 758,00  0,00  0,00  0,00  

2026  83 765 790,00  83 765 790,00  22 022 270,00  1 604 479,00  20 728 562,00  7 349 754,00  32 060 725,00  13 068 502,00  0,00  0,00  0,00  

2027  85 954 442,00  85 954 442,00  22 660 916,00  1 651 009,00  21 246 776,00  7 533 498,00  32 862 243,00  11 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

2028  88 014 879,06  88 014 879,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2029  88 980 615,00  88 980 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2030  91 302 282,91  91 302 282,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2031  95 166 740,00  95 166 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2032  97 573 033,00  97 573 033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2033  100 040 189,00  100 040 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2034  102 541 195,00  102 541 195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2035  105 075 458,00  105 075 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2036  107 642 404,00  107 642 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Strona 1 z 10  

ZAŁĄCZNIK NR 1 
do Uchwały nr XC/469/2023 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia  27 kwietnia 2023 roku 



Strona 2 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  2  2.1  2.1.1  2.1.2  2.1.2.1  2.1.3  2.1.3.1  2.1.3.2  2.2  2.2.1  

z tego:  

w tym:  

w tym:  w tym:  

w tym:  

2.1.3.3  

w tym:  

2.2.1.1  

2023  104 131 602,37  80 150 670,38  41 998 448,19  0,00  0,00  619 008,74  0,00  0,00  23 980 931,99  23 980 931,99  0,00  979 061,60  

2024  83 652 267,69  73 531 396,45  42 027 124,08  0,00  0,00  1 387 000,00  0,00  0,00  10 120 871,24  10 120 871,24  0,00  0,00  

2025  78 771 918,00  75 053 743,73  42 934 004,00  0,00  0,00  1 208 000,00  0,00  0,00  3 718 174,27  3 718 174,27  0,00  0,00  

2026  81 004 590,00  75 528 044,73  44 007 354,00  0,00  0,00  972 000,00  0,00  0,00  5 476 545,27  5 476 545,27  0,00  0,00  

2027  83 143 242,00  77 072 202,73  45 107 538,00  0,00  0,00  664 000,00  0,00  0,00  6 071 039,27  6 071 039,27  0,00  0,00  

2028  86 289 350,00  78 589 713,17  46 235 226,00  0,00  0,00  359 000,00  0,00  0,00  7 699 636,83  7 699 636,83  0,00  0,00  

2029  88 569 415,00  80 335 538,17  47 391 107,00  0,00  0,00  178 000,00  0,00  0,00  8 233 876,83  8 233 876,83  0,00  0,00  

2030  90 891 082,91  82 130 665,17  48 575 885,00  0,00  0,00  138 000,00  0,00  0,00  8 760 417,74  8 760 417,74  0,00  0,00  

2031  94 755 540,00  83 976 511,17  49 790 282,00  0,00  0,00  97 000,00  0,00  0,00  10 779 028,83  10 779 028,83  0,00  0,00  

2032  97 161 833,00  86 031 801,17  51 035 039,00  0,00  0,00  56 000,00  0,00  0,00  11 130 031,83  11 130 031,83  0,00  0,00  

2033  99 731 789,00  88 119 978,17  52 310 915,00  0,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  11 611 810,83  11 611 810,83  0,00  0,00  

2034  102 541 195,00  90 305 859,17  53 618 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 235 335,83  12 235 335,83  0,00  0,00  

2035  105 075 458,00  92 555 530,17  54 959 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 519 927,83  12 519 927,83  0,00  0,00  

2036  107 642 404,00  94 859 041,17  56 333 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 783 362,83  12 783 362,83  0,00  0,00  

Strona 3 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  3  3.1  4  4.1  4.1.1  4.2  4.2.1  4.3  4.3.1  

z tego:  

w tym:  w tym:  w tym:  

w tym:  

2023  -13 194 531,52  0,00  15 937 837,64  4 314 329,06  4 314 329,06  446 152,65  446 152,65  11 177 355,93  8 434 049,81  

2024  1 142 623,06  1 142 623,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2025  2 861 200,00  2 861 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2026  2 761 200,00  2 761 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2027  2 811 200,00  2 811 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2028  1 725 529,06  1 725 529,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2029  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2030  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2031  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2032  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2033  308 400,00  308 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2034  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2035  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2036  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Strona 4 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  4.4  4.4.1  4.5  4.5.1  5  5.1  5.1.1  

z tego:  

w tym:  

z tego:  

5.1.1.1  5.1.1.2  

w tym:  w tym:  

z tego:  

2023  0,00  0,00  0,00  0,00  2 743 306,12  2 743 306,12  0,00  0,00  0,00  

2024  0,00  0,00  0,00  0,00  1 142 623,06  1 142 623,06  0,00  0,00  0,00  

2025  0,00  0,00  0,00  0,00  2 861 200,00  2 861 200,00  0,00  0,00  0,00  

2026  0,00  0,00  0,00  0,00  2 761 200,00  2 761 200,00  0,00  0,00  0,00  

2027  0,00  0,00  0,00  0,00  2 811 200,00  2 811 200,00  0,00  0,00  0,00  

2028  0,00  0,00  0,00  0,00  1 725 529,06  1 725 529,06  0,00  0,00  0,00  

2029  0,00  0,00  0,00  0,00  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  

2030  0,00  0,00  0,00  0,00  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  

2031  0,00  0,00  0,00  0,00  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  

2032  0,00  0,00  0,00  0,00  411 200,00  411 200,00  0,00  0,00  0,00  

2033  0,00  0,00  0,00  0,00  308 400,00  308 400,00  0,00  0,00  0,00  

2034  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2035  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2036  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Strona 5 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  5.1.1.3  5.1.1.3.1  5.1.1.3.2  5.1.1.3.3  5.2  6  6.1  7.1  

Rozchody budżetu, z tego:  

7.2  

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy  

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:  

z tego:  

w tym:  

5.1.1.4  

2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 254 952,12  0,00  -2 671 449,52  8 952 059,06  0,00  

2024  x  x  x  x  0,00  12 112 329,06  0,00  5 657 184,55  5 657 184,55  0,00  

2025  x  x  x  x  0,00  9 251 129,06  0,00  6 579 374,27  6 579 374,27  0,00  

2026  x  x  x  x  0,00  6 489 929,06  0,00  8 237 745,27  8 237 745,27  0,00  

2027  x  x  x  x  0,00  3 678 729,06  0,00  8 882 239,27  8 882 239,27  0,00  

2028  x  x  x  x  0,00  1 953 200,00  0,00  9 425 165,89  9 425 165,89  0,00  

2029  x  x  x  x  0,00  1 542 000,00  0,00  8 645 076,83  8 645 076,83  0,00  

2030  x  x  x  x  0,00  1 130 800,00  0,00  9 171 617,74  9 171 617,74  0,00  

2031  x  x  x  x  0,00  719 600,00  0,00  11 190 228,83  11 190 228,83  0,00  

2032  x  x  x  x  0,00  308 400,00  0,00  11 541 231,83  11 541 231,83  0,00  

2033  x  x  x  x  0,00  0,00  0,00  11 920 210,83  11 920 210,83  0,00  

2034  x  x  x  x  0,00  0,00  0,00  12 235 335,83  12 235 335,83  0,00  

2035  x  x  x  x  0,00  0,00  0,00  12 519 927,83  12 519 927,83  0,00  

2036  x  x  x  x  0,00  0,00  0,00  12 783 362,83  12 783 362,83  0,00  

Strona 6 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  8.1  8.2  8.3  8.3.1  8.4  8.4.1  

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

2023  4,79%  -2,37%  18,21%  19,48%  TAK  TAK  -1,66%  

2024  3,50%  9,75%  13,60%  14,86%  TAK  TAK  14,65%  

2025  5,46%  10,46%  12,90%  14,16%  TAK  TAK  x  

2026  4,89%  12,05%  9,42%  10,97%  TAK  TAK  x  

2027  4,43%  12,17%  8,75%  10,31%  TAK  TAK  x  

2028  2,37%  11,12%  9,16%  10,72%  TAK  TAK  x  

2029  0,66%  9,92%  7,53%  9,08%  TAK  TAK  x  

2030  0,60%  10,20%  9,01%  9,01%  TAK  TAK  x  

2031  0,53%  11,86%  10,81%  10,81%  TAK  TAK  x  

2032  0,48%  11,89%  11,11%  11,11%  TAK  TAK  x  

2033  0,32%  11,93%  11,32%  11,32%  TAK  TAK  x  

2034  0,00%  11,93%  11,30%  11,30%  TAK  TAK  x  

2035  0,00%  11,92%  11,26%  11,26%  TAK  TAK  x  

2036  0,00%  11,88%  11,38%  11,38%  TAK  TAK  x  

Strona 7 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  9.1  9.1.1  

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

9.1.1.1  

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

9.2  

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

9.2.1  

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

9.2.1.1  9.3  9.3.1  

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

w tym:  w tym:  

w tym:  w tym:  w tym:  

9.3.1.1  

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

w tym:  

2023  158 040,14  158 040,14  158 040,14  2 691 810,56  2 691 810,56  2 691 810,56  586 680,90  547 028,90  469 635,60  

2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2026  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2033  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2034  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2035  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2036  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Strona 8 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

9.4  

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

9.4.1  

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

9.4.1.1  

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy  

10.1  10.1.1  

majątkowe  

10.1.2  

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej  

10.2  

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej  

10.3  

  

z tego:  w tym:  

10.4  10.5  

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych  

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

w tym:  

bieżące  

2023  4 427 401,43  4 427 401,43  2 625 439,32  30 260 767,79  8 549 350,01  21 711 417,78  0,00  0,00  0,00  0,00  

2024  0,00  0,00  0,00  12 183 667,69  2 062 796,45  10 120 871,24  0,00  0,00  0,00  0,00  

2025  0,00  0,00  0,00  1 711 142,65  1 229 622,73  481 519,92  0,00  0,00  0,00  0,00  

2026  0,00  0,00  0,00  554 104,65  132 584,73  421 519,92  0,00  0,00  0,00  0,00  

2027  0,00  0,00  0,00  554 105,13  132 584,73  421 520,40  0,00  0,00  0,00  0,00  

2028  0,00  0,00  0,00  56 733,17  56 733,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2029  0,00  0,00  0,00  56 733,17  56 733,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2030  0,00  0,00  0,00  56 733,17  56 733,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2031  0,00  0,00  0,00  56 733,17  56 733,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2032  0,00  0,00  0,00  56 733,17  56 733,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2033  0,00  0,00  0,00  28 733,17  28 733,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2034  0,00  0,00  0,00  28 733,17  28 733,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2035  0,00  0,00  0,00  21 476,17  21 476,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2036  0,00  0,00  0,00  11 636,17  11 636,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Strona 9 z 10  



Wyszczególnienie  

Lp  10.6  10.7  10.7.1  10.7.2  10.7.2.1  10.7.2.1.1  10.7.3  10.8  

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych  

10.9  

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

w tym:  

w tym:  

w tym:  

10.10  10.11  

2023  2 743 306,12  3 715,12  3 715,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2024  1 142 623,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2025  2 861 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2026  1 261 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2027  1 311 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2028  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2029  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2030  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2031  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2032  411 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2033  308 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2034  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2035  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

2036  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00  

Strona 10 z 10  


